
UCHWAŁA NR XXVIII/235/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia
wysokości diet dla sołtysów sołectw gminy Malechowo.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), Rada Gminy Malechowo uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/342/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 16 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw gminy Malechowo, w § 2 uchyla się 
ust. 2 i 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: F1EB059A-FF4F-4ED2-B26E-6779B8454E3C. Podpisany Strona 1




